
j) 	 SMLOUVA ODILO 
- 	zavřená níže uvedeného dne m ěsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č  8912012 Sb 

občanský zákoník, v ú činném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

Zhotovitel: 	EST Stage Technology, a.s. 
Komenského 427, 664 53 újezd u Brna 
Ičo: 29230128 
DIČ : CZ29230128 
zastoupen: Ing. Ladislav Vilímek, Č len správní rady 
zapsaná v obchodním rejst říku: u KS v Brně , oddíl B, vložka 6163 
bankovní spojeni: 
Č . účtu: 

a 

Objednatel: 	Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
IČO: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
Zastoupen: Vladimírem M ě rkou, starostou 
bankovní spojení: 

1. 
Předmět smlouvy 

1. P ředmětem této smlouvy je „Jevištní technika sokolovny, Nám ěšt' nad Oslavou" zahrnující 
dodávku, montáž a instalaci jevištní technologie podle specifikace uvedené v popisu 
jednotlivých položek ve výkazu vým ě r s umístěním prvk ů  dle zákresu rozmístění v p říloze 
Č . 1 této smlouvy, která je nedílnou sou částí smlouvy (dále jen „dílo"). 

2. Součástí díla je návrh dimenze nosných prvk ů  jevištní techniky v č , kotvení, stavební 
p říprava (zabudování nosných prvk ů , chrániček a rozvaděčů  atd.) doprava na místo 
určení, instalace a zprovozn ění, vč . zaškolení, a následný servis po celou dobu záru ční 
lhů ty. 

3. P ředmět pinění ve řejné zakázky je rozdě len a bude zhotovitelem pin ěn ve dvou fázích, 
z nichž první bude pin ěna p ři probíhajících pracích na rekonstrukci objektu a bude nutno 
koordinovat svoji Č innost s firmou tyto práce provád ějící. 

4. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dílo blíže specifikované ve výkazu vým ě r S jejich 
orientačním rozmístěním vyznačeném v zákresu tvo řící p řílohu Č. 1 této smlouvy a 
převést na objednatele vlastnické právo k p ředmětnému dílu a objednatel se zavazuje od 
zhotovitele dílo p řevzít do svého vlastnictví a zaplatit za jeho dodáni cenu sjednanou ve 
výši a zp ůsobem uvedeným v Č l, lil. a IV. této smlouvy. 

5. Dílo musí odpovídat nabídce zhotovitele do zadávacího řízení »Jevištní technika 
sokolovny, Nám ěšť  nad Oslavou". 

II. 
Prohlášení zhotovitele a práva a povinnosti smluvních stran 

1 Zhotovitel tímto prohlašuje, že dílo zhotoví na svoje náklady, ze svého materiálu, a že mu 
nejsou známy žádné okolnosti, které by zhotovení bránily. 

2. Zhotovitel p ředá objednateli spolu s dílem veškeré doklady a dokumentaci, které se 
k provedenému dílu vztahují. 

3. Objednatel je povinen p ři převzetí díla Od zhotovitele p řekontrolovat, zda dílo nemá 
viditelné vady. 



lll 
Cena díla 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a č iní 1.987.474,- KČ  bez DPH (dále 
jen „cena díla") - (výše DPH 417.369,54,- K Č  při sazbě  21% DPH - cena 2.404.843,54,-
Kč  vč . DPH.) 

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
zhotovení díla a pinění dalších závazk ů  z této smlouvy. 

3. Sjednaná cena je cenou kone čnou a nejvýše p řípustnou, její zm ěna je možná pouze p ři 
změně  zákonné sazby DPH. 

4. Objednatel současně  uvádí, že cena m ůže být ponížena o dodávky komponentů , které 
nebudou dle rozhodnutí Objednatele nakonec odebrány v souladu s Č l. 4. 2 Zadávací 
dokumentace. 

Iv. 
Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla po jeho p řevzetí a podepsání p ředávacího 
protokolu (s výjimkou uvedenou v Č l. VIII, bodě  5 této smlouvy) bezhotovostním p řevodem 
na účet zhotovitele uvedený ve faktu ře do 21 dnů  ode dne doručení faktury vystavené 
zhotovitelem. Fakturu lze zaslat na email kafkacmesto-namest.cz. Faktura se považuje 
za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z ú čtu objednatele ve prosp ěch 
účtu zhotovitele. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za dodané dílo v den jeho dodáni. 

2. Faktura bude obsahovat č íslo účtu zhotovitele a náležitosti podle zákona o ú četnictví a 
zákona o dani z p řidané hodnoty. 

3. Nesplatnou fakturu je objednatel oprávn ěn vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti 
podle výše uvedeného odstavce nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá podmínkám 
sjednaným v této smlouvě . Nová lhůta splatnosti v délce 21 dn ů  pak začne běžet 
doručením opravené faktury objednateli. 

V. 
Dodací podmínky 

1. Dodávka p ředmětu zakázky je rozd ě lena do dvou fází následovn ě : 

Fáze I - stavební příprava: 

Zahájeni - ihned po podpisu smlouvy 
Ukončeni - do 40 kalendá řních dní 
Specifikace: při pinění této fáze provede vybraný zhotovitel 
a) statické posouzení a návrh nosných prvk ů  s ohledem na všechny normy vztahující se 
k budoucímu ú čelu využiti objektu 
b) dodávku a montáž nosných prvk ů  do objektu 
c) dodávku chráni ček, prostupů , rozvaděčů  atd. vč . jejich montáže (zasekání do st ěn 
objektu) 

Orientační umístění všech prvk ů  jevištní techniky, jež je orienta čně  zakresleno v p říloze 
Č. I této smlouvy o dílo, musí být p ředem upřesněno s objednatelem. 

Fáze 2— dodávka techniky: 

Zahájení - 30.06.2022 
Ukončeni - 30.07.2022 



Specifikace: jedná se o dodávku a montáž všech zbylých prvk ů  a služeb blíže 
specifikovaných v p ř íloze č . 2 (položkový rozpočet), jejich revizi, provedení pot řebných 
zkoušek, zaškolení osoby ur čené objednatelem a následný servis po celou dobu záru ční 
lhůty. Doprava je započítána v celkové cen ě . 

2. Místem dodání díla je adresa objektu sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou, ul. Sadová Č .p. 
259. 

3. O předáni díla bude vyhotoven p ředávací protokol. P ředávací protokol jsou oprávněni 
podepsat pověření zástupci smluvních stran, p řičemž obsah této smlouvy nem ůže být 
předávacím protokolem m ěněn. 

Vi. 
Záruka a servis 

1. Zhotovitel zaručuje objednateli, že dílo bude mít vlastnosti deklarované v nabídce 
zhotovitele. 

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jeho jakost v délce trvání 24 m ěsíců . 
3. Zhotovitel p řejímá záruku za jakost díla v délce sjednané záru ční doby a po tuto dobu 

garantuje zhotovitelem a výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním ve řejné zakázky 
vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti zhotoveného díla. 

4. Zhotovitel odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatn ě . 
Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly. 

5. Záruka se nevztahuje na odstran ění vad a poškozeni, které zavinil objednatel 
nesprávnou obsluhou a údržbou a dále vad a poškození, které vznikly p ůsobením 
vnějších vliv ů  (nap ř. násilným poškozením hledišt ě , živelnou pohromou). 

6. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní práce za ú čelem odstranění vad a poškozeni 
díla, na které se nevztahuje poskytnutá záruka. 

7. Zhotovitelem ú čtovaná cena náhradních díl ů  použitých p ři odstranění vad a poškození 
díla, na které se nevztahuje poskytnutá záruka, nem ůže být vyšší, než ur čuje 
doporučený ceník výrobce t ěchto náhradních díl ů . Není přípustné použití alternativních 
náhradních díl ů  namísto originálních náhradních díl ů  bez předchozího souhlasu 
objednatele. 

8. Zhotovitel m ůže provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pov ěřit jinou 
osobu. Při provádění těchto činností jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by je 
provádě l sám. 

9. Zhotovitel se zavazuje poskytovat pozáru ční servis. 
10.V případě  závady znemož ňující, nebo významn ě  omezující používání díla se zhotovitel 

zavazuje zahájit servisní práce (platí pro záru ční i pozáruční servis) na místě  do 24 
hodin od nahlášení závady Č i poruchy objednatelem. 

vil. 
Smluvní pokuty a další zajišt'ovací instituty smlouvy 

1. Při prodlení zhotovitele s dodáním p ředmětu jednotlivých fází dodávky se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i zapo čatý den prodlení oproti 
termín ům pinění jednotlivých fází. Za každý i započatý den prodlení zhotovitele 
s piněním jiné povinnosti podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla. Objednatel je oprávn ěn vyměřit smluvní pokutu zvláš ť  za každý 
případ porušení smluvní povinnosti zhotovitelem. Smluvní pokuta je splatná v termínu 
určeném ve vyúčtování objednatele. 

2. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dot čeno právo na náhradu Škody, 
která vznikne porušením smluvní povinnosti zajišt ěné smluvní pokutou. 

3. Zhotovitel se sou časně  zavazuje, že v p řípadě  porušení povinnosti dle Č l. Vlil, bodě  6 
smlouvy uhradí objednateli veškeré náklady, výdaje, Škodu, majetkovou i nemajetkovou 
újmu, které objednateli vzniknou v d ůsledku porušení dané povinnosti. 

3 



VIII. 
Podmínky pinění předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pinit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném míst ě  a 
ve sjednané době . 

2. Zhotovitel spiní sv ůj závazek dodat dílo blíže specifikované ve výkazu vým ěr v popisu 
jednotlivých položek této smlouvy p ředáním díla objednateli. 

3. Nebezpečí Škody p řechází na objednatele okamžikem fyzického p řevzetí díla a 
podpisem předávacího protokolu objednatelem. 

4. Vlastnické právo k dílu p řechází na objednatele okamžikem jeho fyzického p řevzetí a 
podpisem p ředávacího protokolu objednatelem. 

S. Objednatel je oprávněn pozdržet zaplacení ceny díla na účet zhotovitele do doby 
odstranění všech vad a nedod ě lků . 

6. V případě , že zhotovitelem použitá technická řešení za řízení jsou chrán ěna právy 
duševního vlastnictví, nebo právy pr ůmyslového vlastnictví, zhotovitel potvrzuje, že je 
oprávněn disponovat s těmito právy, nap ř. formou licence v četně  p řípadného zajišt ění 
dalších souhlas ů  Od nositel ů  jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními 
předpisy. 

7. Objednatel požaduje, aby p ři provádění díla byly použity pouze takové výrobky a 
materiály, jejichž použiti je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku 
a použité technologie. 

8. Smluvní strany se budou v p ředstihu vzájemně  písemně  informovat o změně  všech 
údajů  uvedených  v této smlouvě , které mohou mít dopad na pinění povinností z této 
smlouvy. 

9. Objednatel si v souladu se zadávacími podmínkami vyhradil zm ěnu závazku ze 
smlouvy, která spočívá v tom, že některé komponenty u druhé fáze pin ění nemusejí být 
dle rozhodnutí objednatele odebrány. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud jedna smluvní strana podstatným zp ůsobem poruší smluvní povinnosti dle této 
smlouvy, je druhá smluvní Strana oprávn ěna od smlouvy odstoupit. 

2. Odstoupení musí být uč iněno písemnou formou S tím, že úkon odstoupení musí být 
druhé smluvní straně  doručen. 

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zejména 
prodlení zhotovitele s dokončením jednotlivých fází více jak 14 dní, prodlení objednatele 
se zaplacením ceny díla více jak 14 dní, opakované závady na dokon čeném díle, které 
podstatným způsobem omezují jeho funkčnost č i nepinění povinností zhotovitele ze 
záruky. 

4. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je tento v souladu s § 100 
odst. 2 zákona č . 13412016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů , oprávněn změnit zhotovitele, tj. p řevést pinění smlouvy na dodavatele, který 
se v zadávacím řízení ve řejné zakázky v rámci hodnocení nabídky umístil jako další 
v po řadí. V p řípadě , že nedojde k dohodě  se zhotovitelem dalším v po řadí, je oprávn ěn 
objednatel jednat postupně  s dalšími zhotoviteli v po řadí, dokud nedojde ke zm ěně  
zhotovitele. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Změny a dopinění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podob ě  a na základě  
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

4 



2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě  vyhotoveni. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami. 
4. úč innost této smlouvy nastává dnem zve řejněni v registru smluv dle zákona Č. 34012015 

Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zve řejní objednatel. 

S. Obě  smluvní strany shodn ě  prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné v ů le, vážně , a nikoliv v tísni nebo za nápadn ě  
nevýhodných podmínek a že si ji řádně  přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na d ůkaz 
toho připojují své podpisy. 

6. Tato smlouva byla schválena radou m ěsta na jejím zasedání č .1912021 dne 13.09.2021 

V újezdě  u Brna dne 7 10 2021 	 V Naměšt, nad Oslavou dne ' ' 

7/ 	
Technology, 	 Náměšť  na.'bslavo 

Ing. La slav Vilímek, člen správní rady 	.. 	Vladimír M ě rka, starosta 

Příloha Č . 1: Zákres rozmístění jednotlivých prvk ů  
Příloha č . 2: Položkový rozpočet 

5 

.--- ĺ  



- 	 -- 	 - 

- 	- 	
1 

o .  L 

S .I 

4i 

o .  L 

LI 



rIJIVi.JVy I 

jevištriI technika sokolovny 

Sadová 259 67571 Náměšť  nad Oslavou Místo 

Objednatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou iČ : 00289965 

Masarykovo nám. 104 DIČ : CZ00289965 

67571 Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel 	 a e „ lČ  29230128 

kAdl 427,  • DIČ : zČZ2923Oi28 
w 4M 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 1 903 574,00 

Vedlejší náklady 83 900,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1987474,00  

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % CZK 

Základní DPH 21 % 41; - CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH CZK 

v 	Újezdě  u Brna 07.10.2021 

Za 4hotovitele Za objednatele  

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Vysvětlivky k příloze č. 1 upravené 

Akce: 

„Jevištní technika sokolovny, Nám ěšť  nad Oslavou" 

1. Hlavní opona 

2. Horizont zadní - černý 

3. Portálová věž 

i:::! 	j ľ ( 	f' ; J ľ I 	 i ľo 2k:; ľ mW(:h) j 	flJflCh 

4. Výkryt ( šál) 

S. Rumpálový tah 

* 

6. Projekční plátno jeviště  

7. Sufita 

8. Osvětlovací tah 

9. Umístění reproduktor ů  a subwooferů  

10. Horizont zadní - bílý 

11. Konzola na upevnění světel (2ks) 

1K( 	 4k SP?IJ(IrJýCn 

12. Lišta pro připevnění harlekýnu 

13. Projekční plátno předsálí 

O 

P 	Ovládací panel dataprojektoru v p ředsálí 

R 
RACK 

Umístění dataprojektoru 

Uložení chráni čky ( prostupu  ) ve zdivu zakon čenou krytkou u jednotlivých prvků  



Rekapitulace díl ů  

Č ísi<> Název. Typ dUu Celkem 

O Poznámky HSV 0,00 

M47 Jevištní technika MON 453 200,00 

M48 Látková technika MON 296 400,00 

M55 AV technika MON 852 654,00 

M56 Scénické osvětleni MON 301 320,00 

VN Vedlejší náklady VN 83 900,00 

Cena celkem  1 987 474,00 

ť..  

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ (D RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

	

8: 	 jevištnl technika sokolovny 

	

0: 	 Sadová 259, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 

L Čísĺo položky, $ev 	oloky MJ rnnožstvl cena / MJ Celkem 

1 - Poznámky 

Plati pro celou stavbu 

a) veškeré položky na p řípomoce dopravu,montáž 

zpevněné rnontážril plochy atd zahrnout do 

jednotkových cen: 

b) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovn ěž jakékoliv 

prvky,za ř izení,pnáce a pomocné materiály 

neuvedené v tomto soupisu výkon ů , které jsou ale 

nezbytně  nutné k dokon čeni a pnovozování díla 

c) součásti dodávky isou i náklady na geodetická 

měření jako například vytyčeni konstrukci kontrolní 

měřeni, zaměřeni skuteČného stavu anod 

dI součásti dodávky jsou i náklady na p řípadná 

opatřeni související s ochranou stávajících sítí 

Komunikaci č i staveb 

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace 

a výmě ry uvedené ve výkazu vým ě r 

9) v případě  zjišt ěných rozdíl ů  má na tyto rozdi!y 

upozornil písemné prost řednictvím žadosti o 

dodatečné informace 

ti) součástí dodávky je kompletní dokladová Část 

dila nutná K získáni kolauda čního souhlasu Stavby 

í) veškeré práce budou fakturovány ria základ ě  
skutečně  provedených prad die odsouhlasených 

zápisů  ve stavebním deníku 

p řípadné vícepráce ( méněpráce) hudou ú čtovány 

v cenách kmenového rozpo č tu 

POLOŽKY VLASTNI VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNí KAL KULACj DLE 

OBOROVÉHO KALKULA ČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ 

A MIRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MAT ERIÁt., Ů . 

A VÝKONÚ KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍkU RIS 

Qfl) JeItflIka.   453200,00 
2 1.1 D+M Dráha hlavni opony ks 100000 iO8OOQ 108 900,00 

dvojitá ocelová dráha F 40 délky R ni v lonkovyrir uystéinreru 

rozhrnována manuáln ě /elektrickým pohonem s Krokovým Chodem na obě  
strany (p řekryv opony uprost řed uvažovat cca 30crrr) 

zákl 	nátě r antrkorozri, vrcrrnr natě ! Černy iTiat 

položka zahrnuje i pohon opony ovládání vn veškeré prvky nezbytn ě  
provozu' 
1 Í0001)0 

3 1.2 D+M Konzola zavěšení harlekýnu ks 1,00000 4 ?OO;OQ 4700,00  
konzola nebo d řevěná lišta kotvenO do st ěny ze strany jovšíá sloužím pro 
uchyceni harlekýnu pomocí suchého zipu 
kolem hlavni opony délka konzoly cca lbhrn 

7 držák ů  desky 

1 1,00000 
4 1.3 D+M Rumpálový tah ks 2,00000 125 600,00 

ruční rumpál s nosnosti 150 kg, typ 0)1 04 16 ,1200 kg s iyČ y 

konzola rumpálu, typ 03 08066 

lankový systém vedený p řes klouzátko v C profilu kotvenÉm do stány 

2x3-Žlábková kladka prú 120 nim pro lano 08 

ts2-2lábková klSdKa prO 	120 mni pro lano 06 



Ks 

1,00000 

2.00000 84 500.00 

2 

48 750,00 

1,00000 

6,00000 	•‚ 

600000 

1,00000 

40800,00 

48 500.00 

1 X žlábková kladka prú 	120 unr pro lano 06 

ocelově  lano o pwmě ru C mni podle normy EN Č SN 12,385 

Rs držáky konzol 

trubkov3 tahová ty) s prior ě ren 57 mm délky 6rr 

3s lanové. Úchyty s regulaci vyšly 

základový nátě r antéorozni vrchrrr nát ě r černý mat 

včetně  provedeni revizní a zat ěžkávací zkoušky a vypracováni revizní 
knihy 

2 

4 D+M Konzola pro zavě šeni svě tel/sufity 

konzola trubka d=57 mm a délka ti 5 rn 

FIx držáky konzol 

konzola je kotvená Ir nové nevržené 	ceIové k -Cr nad prostorem 

jevišt ě  Základový nátě r antikorozní CrOhni nátě r černý mat 

2 

5 D+M Dráha černého horizontu 

Dvojitá ocelová dráha T40 kOpíru;ic; zadní st ěnu kotvená do nové 
navržených nosných k-ci nad prostorem jevišt ě  
dráha bude dvojitá, aby byt vytvo řen Překryv dvou samostatných částí 
horizontu uprosl řed 

celková dálka ti m. 

slouží pro zvéšenl hEIIOC6O hrírizorlrr 

bě žky s gunrrovýnnr. nákolkem 3 ks/l ni 

rozhrnovaní tahem za látku 

základový nát ě r antikorozní vrcninn nat ě r černý mat 

6 D+M Portálová věž 

Portálová konstrukce pro zav ě šeni scénického ot,v ě tlerri 

Zdvojená ocelová konsl;ukce z trubek d57 mm kotvená do podlahy a 
nosné k-co nad jevišt ěm v místě  pravého a levého okraje portálového 
okna ( popřípadě  kotvené do stě ny v mistě  vedle hl opony ) rozmě r rámu 
délky min 3m 

základový nát ě r antikorozni vrchní nát ě r černý mal, 

2 

7 D+M Dráha bílého horizontu 

Ocelová jednoduchá dráha kopírujrci zadní st ě nu kotvená do nov ě  
navržených nosných k-ci nad prostorem jevišt ě  
celková délka R re; 

slouží pro zavě éenr bílého horizontu' 

rozhrnováni tahem za látku k jedné stran ě  

běžky s gumovym nákolkem 3 ks,'! m 

základový nát ě r antikorozní vrchu nátě r černý mat 

04-M nosná konstrukce bočnich výktytů  (šál) 

ocelová konstrukce dítky cca trn sloužlci pro osazení látkového bočního 
výkrytu 

možnost pohybu kolem vlastní Osy I v p ř ičném smě ru jevišt ě  

148« Látková technika  
D+M Hlavni opona 

Jevištni samet 350g1rn2 barva černá 

řasený 50 % sarnozhášrvý dle EN 13773 t ř ídy 1 celkový rozm ě r. v 5m 
délka Rm 

s podšitím Molino t00% bavina čerrrá barva gramáž 200 g/m2 

v horni č str suchý zirr 

11 2.lb 	 D+MVýkryt(šál) 

36s na každé straně  jeviště  spoje suchý zip 

'Jevištní $arrlet 350 gtrn2 barva černá' 

řasený 50% samozhášivý dle EN 13773 t ř iOy 1 cetkovy rozm ě r 1s5m 

12 2.2 	 D+M Harlekýn 

Jevištní sanici 350 g!rn2 barva černá 

řasený 50 1k dě lená nin dvě  částí sinrnozhkrvý dle EN 13773 t řidy.l 

celkový rozmě r 

s podšitím Molino 100% bavina černa barva, gramáž 200 g/m2 

6 

7 

1,00000 

6,00000 	 19 200 .00 

1.00000 

Q4Aflflflfl 

2,00000 '164 	 12800,00 

200000 

100000 	 48750,00 



v hOrni části suchy ZIP 

000151 

13 2.3 D+M Sufita ks 200000 ••700 17 400,00 

Jevištní samet 35091m2 barva čern8 

samozhášivý dle EN 13773 t ř ídy I c.elko 

ledna sufita slouží pro zav ě šeni na pevnou kOnZOiu 

druhá pro p řípadné zav ěšeni jako dekorace 

Uchyceni na tkanice: 

2 00000 

14 2.5 D+M Honzont zadní - černý ks 1,00000 47O‚00 47900,00 

HZ je na samostatná dvojité dráze látka je upros1(d d ě 'ená s p řekrytím 

100 mm, spojená suchým zipem: 

celkový rozm ě ry, cca 5m délky 11 ni 

Jevištní samet 350 gím2 barva černá 

řasený 25 % 

samoziiěšívý dle EN 13773 Vidy I 

1 100000 

15 2.5b D+M Horizont zadní- bitý ks 1,00000 '00k 48200,00 

HZ je na samostatné dráze 

celkový rozmér'.v cca Srn dálky lOm 

Jevištní samet 350 gírn2 barva Urna řaseny 250. 

sanic)zhášivý dle EN 13773 t ř idy 1 

150000 

Dli M5 AV  852 654 OO 
3.1 D+M Projektor ks 1,00000 OQQQO 39000,00 

WXGA 5500 lum, kontrast 3000 .1, motorový objektiv optický ohiít' 

rozšl řená konektivita (wired LAN -F1J45) 

PC lesa (USB slot) 

žívOtnSt zdroje min 3000 hodin 

2X HOM 1: 

Ix VGA: 

SDl video: 

LAN: 

1 1.00000 

17 32 D+M Držák projektoru ks 2,00000 3240.00 6480,00 

lxDržák projektoru pro montáž na strop do prostoru p ředsálí 

lsDržák piOjektoru s montáží k dopin ě ným nosným S ctm v prostoru 
'evišt ě  
2 2,00000 

18 3.3 D+M Projekční plátno- sál ks 1,00000 '. 35064,00 

motoricky řízené projekční plátno. rozm ě r plátna 400 x 300 cm, umc2n1uíic! 
zadní projekci 

matné bité 

1 t 0(1000 

193.4 D+M Projekční plátno p řísálí ks 1,00000 .‚ 	8F4ÚO0 28140,00 

samonosné projekční plátno 16:9' 

rozmér 295s165 cm 

matně  bílé. 

1 1,00000 

203.5 D+M Btue Ray přehrávač  ks 1,00000 o' 9384,00  

Ix HDMt, LAN, USD: 

1 00000 

21 3.6 D+M P řenos HDMI po UTP ks 1,00000 '870O,00 8700,00 

vysítač/phjimač  pro přenos HOM! p řes OlP kabeláž bGbpv 

1 1 0)011 

22 3.7 D+M Přenos VGA po UTP ks 1,00000 ..- 	8 	OO,00 8700,00 

vysílač/přijimač  pna p řenos VGAp řes U1'P kabeláž, nas rozlišeni WUXGA 
lOROp: 

1 1 001)00 

23 3.8 D+M Digitální mixážní pult ks 1,00000 .‚'j'19 	40,OO 119 640,00 

16 4  4 vstupů  fyzických 

Výbava stereo kanál ů  Gain Bal, Mule Srb'Mnx PEL 

EG 3 pásmové i ni laditelnými st ředy 

Dirtet Out: 16 

Multnefekt: 

Kompresor. 



3.10 

26 3.11 

27 3.12 

28 3.13 

3.24b 

13.25 

Fadery min 6)) rTm 

Sluchátkovy výslrrp 	I mW iii 

Konektory H stereo výstup, XL R 

Konektory H mrno výstupu TRS 

možhnost ppojeni sTape bosu 

Phanlorn 48 V 

Fr Rozsah 20 H7 211 kH7 

TklO menši než I ) 

USB. LAN 

Komunikri čnr karta Dante 

D+M Aktivní reprobox 

aktivni bóx 18 	2 2000 W 00 x 50 SPI. 139 dB 40 Hz•20kHz, 

input 2s halanned X1 R ,  1 n ich input, 2x unhalanced ROk 

4 

D+M Aktivní odposlechy stejné jako 3.9. 

pódiový odposlech. aktivní, 2 pásma. 

160 * 40 W 

dip Zesilovač  t ř idy D 

10 	koaxiálu) reproduklor 4 1 tlakový driver. 

70 liz -2( 1, kHz (3dB)  

D+M Aktivní reprobox pro p řizvučení galerie 

75 W. 80 Hz 20 kH 

2 

'D+M Aktivní reprobox pro p řizvučení přísálí 

80 Hz 20 kHz: 

75W: 

2 

D+M Aktivní subwoofer 

min 2400 W: 

Input. 2s komb) XLR1Jack 

Output 2v XLR. 

stejný typ jako aktivnr reproduktory 

2 

D+M Držáky reproboxů  
Sada pro upevněni reprobox ťj ria stě ny 

B 

D+M Přípojné kabely XLR 

délka 15 rn,: 

10 

D+MRACK 

Obsahuje Centrální zvukovy procesor. HOMI switch si ťový přepínač  
ovládací pivky digitální technologie 

D+M Propojovací kabeláž 

mobilní pnopojovaci kabeláž pro propojováni signálových komponent a 
video p řevodník ů  

D+M P řípojné misto sál 

komunikace Dante do všech p řrpotnýnh misi 

př ipojeni video SD) HOM), 1 A 

p řipojeni osvétlovaclho pultu 

D+M centrální ovládací panel 

slouží jako centrá)ni ovládáni veškeré- techniky s rozvodem do jednotlrvých 
přípojných mit 
komunikace Dante do všech p ř )tsuirryh ifliSt 

připojeni video SDl HOM) LAN 

p řipojeni osvě tlovacího pultu 

p ř ipojeni nzvu čerri 

D+M P řípojné místo p ředsálí 

kornrrnrkr lOmte do všech p ř ífln1nyctn misi 

OOic-fln video SDl HOM) LAN  

10001)0 

	

2,00000 	 51 

4,00000 

	

5.00000 	 54 

5000001 

	

2,00000 	11 880,00 

200000 

	

2,00000 	 11 880,00 

200000 

	

2,00000 	 0 	61 248,00 

2,00000 

8,00000 34560,00 

8,00000 

10,00000 9480,00 

1000000 

1,00000 148 188,00 

1,00000 

1,00000 :oo 6000,00 

1,00000 

1,00000 8 520,00 

1,000001 	 1  
1.000001 . 	 18 

1,0000(11 	 1  
1,00000 	 8520,00 

I 	24 3.9 

31 

32 

33 

19 

21 

22 

23 



připojeni osvě tlovacího t,Lfltii 

D+M Přípojné místo galerie 

komunikace Dante do všech p řípojných misi 

př ipojeni video SDl, HDMI, LAN 

připojeni osvě tlovacího pultu 

D+M Přípojně  místa zákulisí 

komunikace Dante do všech p ř ipoinych misi 

p řipojeni video SDl, HDMI, LAN. 

př ipojeni osvětlovacího pultu 

Kabel silový bezhalogenový 3x25 spl ťiujici vyhlašku 2312008 Sb A 
26812011 Sb: 

D+M Kabel silový 

Kabel silovy 3x 1,5, t ř ída reakce na ohe ři B2ca si dO 

300 

D+M Kabel datový 

F/FTP PIMF, 4x2sAW'323, 450 Mltc F'RNC 4LSOH, cal 6 

200 

D+M Digitální stageboX 

min 16 mikr 4 A linkově  vstupy/l6 vyslupú 

včetně  tdodávky tabletu jako ovládacího prvku k lechnoícg/ 

D+M Kabel ROMI 

jednotlivé HDMI kabely s integrovaným zesilova čem veden od za řízení do 
rozdě lovače umístě ného v racku switch sou části dodávky 

Délky kabelů  2s20bm 2s30brn 2s101'm 

120 

D+M Rozvaděč  jevištní techniky 

Rozvaděč  AV techniky jišt ě ni a spínáni jednotlivých okiuh ů , 

5 el okwh Ů  pro AV techniku 

' D+M Elektroinstalační trubka pro vedení kabeláže pod omítkou 

černá, beztratocjenová, prumě r 80 mm, kopoties 

včetně  zasekáni drážky do cihelného zdiva, uloženi a zaoniitárrí 

místa uložení chráni čky ve zdivu orientačně  zakreslena ve výkrese 

Slouží k převodu kabeláže ze žlabu umístěného v půdním prostoru k 
jednotlivým prvk ům 

125 

D+M Popisy, přípojný bod na galerii 

Popisy zapojeni Šlitry. za řízeni 

D+M Instalace koncových prvků , dokončeni instalace montáž koncových 
prvků  
D+M nástěnná krytka pro vyústění elektroinstala ční, trubek spl ňující 
požární p ředpisy 

pro trubku bopofles průmě ru 80mm 

15 

D+M kabelový žlab 

pro vodorovné vedeni odd ě leně  silové elektř iny a kabeláže jevištní 
techniky s napojením na jednotivé chráni čky 

materiál plast, uzavíratelný shora výklopným víkem tak, aby mohly být 
jednotlivé kabeláže kdykoli dopin ě ny, prO řezu min 20x1Ocm s pod ě lným 
přepažením: 

včetně  osazení a ukotveni na podlahovou K ci z cementot řískových desek 
v půdním prostoru. 

50 

S$nickě  osvětIen 
D+M Digitální osvě tlovací pult 

min 1024 DM kanál ů , min 200 scén, min 24 íadei' ů , 058 nput 

D+M Rozvaděč  

hlavni rozvaděč  technologie, jišt ě rs e spínáni podtudných rozvad ěču 

48 okruhů  

D+M Ř IdIcI kabel 

3.27 

38 3.28 

39 3.29 

40 3.30 

41 3.31 

44 3.36 

45 3.37 

46 3.38 

4713.39 

4l66'' 
4.1 

5014.7 

(5/01)1) 

	

1,00000 s'8 
	

8 5 

I 000(10 

	

1,00000 ' 	 8520.00 

1.00000 

brn 
	

300.00000 
	

16 200,00 

300 00000 

brn 
	

200,00000 
	

10080,00 

200,00000 

ks 
	

1,00000 	2 	C 
	

25 590.00 

100000 

brn 
	

120,00000 '.1 
	

17280,00 

21) 00000 

	

1.00000 	8 70 
	

8700,00 

1.00000 

	

125,00000 	',' 26 
	

33000.00 

125,00000 

sada ' 
	

1,00000 ‚ "
I 	

1 440,00 

1,00001) 

sada 
	

1,00000 
	

6000,00 

(S 
	

15.0000c ' 	 3OQd 
	

4500,00 

1500000 

DM 	1 
	

50,00000 '."o'eOG 
	

33 000,00 

50 .01)000 

301 320.00 
1,00000 •f14QOOOO 114 000,00 

‚1)0000 

1,00000 1 ‚ 	 $ 98760,00 

I 110(100 

bim 	1 
	

120,00000 	..;: : 	 6 



í \ 
f- r'c3 

' H * 
OMX kabel osazený konektory NC5 déa 	 -7 č  
120 	 120.00000 

51 4.8 	 D+M Ř ídící kabel 	 brn 	50,00000 K~AlEr 6,00 

OMX kabel osazený konektory ř C5 délka 

50 	 50,00000 

52 4.9 	 D+M Držák reflektoru 	 ks 	 18.00000 ‚‚ 	 2808,00 

Držák reflektoru hák 

is 	 18.00000 

53 4.10 	 O+M Ovládací sk říň  předsálí 	 sada 	1,00000 	 OQ 	3000,00 

Ovládací skOb pio ovládáni proiek čnitro plátna v p ředsaii 

1,00000 

54 4.11 	 D+M Ovládací sk říň  jeviště 	 sada 	1,00000 	 12 600,00 

Ovládací sk ř íň  pro zapináns sprnaných obvodu rozvad ěče a blkován 
pracovního osvě tlení- 

1 	 1.00000 

55 4.12 	 D+M Ovládací sk říň  jeviště  2 	 sada 	1,00000 	 3000,00 

Ovládací sk ř íň  pio ovládbní projek čního plálos na jevi.kti 

1 	 1,00000 

56 4.13 	 D+M Kabel silový 	 brn 	220,00000 	ii1t2$ 	22440,00 

Kabel silový, bezhalogenový t ř idé,  reakce na oheň  B2c sI dO 

5X2,5: 

220, 	 220,00000 

57 	 D+M Stmívač  světel 	 ks 	 4,00000 	 23 904,00 

Osazení v zákuhki v híízkoslr RACKu 

4 

58 4.14 	 D+M Konzola na upevnění světel 	 ks 	 2,00000 '-'r 	20O 	12240,00 

Konzola na upovočn svč tei na boku sáru 

Nosnosí 50 kg. 

trubka d57 mm 

základový nátě r antiKorciziii violini nátě r černý mat 

2 	 2,00000 

DB VN 	 Vedlejšl náklady,  
59 VN-01 	 Statické posouzenía návrh dimenze, nosných prvk ů  jevištní techniky 	- 	 1,00000 	 16800,00 

Položka zahrnuje návrh ocelových  OOSník Ů  sloužrcích jako nosné prvky 
divadelní a jevištní techniky v prostoru jevišt ě  s ohledem na platně  normy a 
užitně  zatížení osazených prvk ů , výsledkem dodávky bude protokol 
obsahující veškeré statické výpo čty zpracovaný osobou oprávně nou 
navrhovat ocelově  konstrukce. 

1 	 1,00000 

60 VN-02 	 D+M nosných prvk ů  jevištní techniky 	 - 	 1,00000 	 32 800,00 

Položka zahrnuje veškeré slavebni práce spojené se zabudováním všech 
nosných k-cl pro divadelní a jevišlnf techniku v četně  dodávky samotných 
prvků , prostorové lešení stavební materiál, zednické zapravení, o č išt ěni a 
2x nátě r osazených prvk ů  

1 	 1,00000 

61 VN-03 	 Koordinační činnost 	 - 	 1,00000 	i2 8b0'00 	12800,00 

Položka zahrnuje veškeré náklaoy spojené s nutností koordinovat svoji 
č innost p ři pině ni p ředm ě tu zakázky 5 firmou 
provádě jící rekonstrukci objektu dodržováni požadavk ů  BOZP atd 

1,00000 

62 VN-OS 	 Revizní zkoušky 	 ' 	 1,00000 	 16 700,00 

Položka zahrnuje dodáni revizních zpráv veškerých osazených prvku, 
kabeláží n nových rozvod ů  NN jejichž bezpečný provoz revizní kontrole 
podléhá 

1 	 1,00000 

63 VN-OS 	 Technická zkouška 	 - 	 1,00000 	 4800.00 

'Položka zahrnuje lyzick odzkoušeni veškerycli dodaných komponent za 
účastí zástupce investora a vystaveni zkušebního protokolu 


